[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
                                                                 с. Дзержинское
24.12.2020                                                                                                             № 3-22р
       О внесении изменений в решение Дзержинского сельского Совета депутатов № 30-191р от 27.08.2020 г. «О земельном налоге на территории сельского поселения Дзержинский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края»

            В соответствии с гл. 31 «Земельный налог», ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 22 Устава сельского поселения Дзержинский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, Дзержинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Дзержинского сельского Совета депутатов № 30-191р от 27.08.2020 г. «О земельном налоге на территории сельского поселения Дзержинский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края» следующие изменения:

         - в пункте 4 решения слова «и сроки» исключить.
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дзержинец».

         3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Заместитель председателя сельского

Совета депутатов                                                                              А.У. Досмухамедов

Глава сельсовета                                                                                            А.И. Сонич